
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  SV Dimhausen S
I II III IV V VI Punkte
5 15 8 12 2 10

304
19:13
23:22

4
20

5
23

7
25

15
26

16
28

19
30

Auszeit

19:11
23:20

Ende 
15:33 B  Stützpunkt … R

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 5 9 1

323 8
3:15 3:13

╳

15
32

1
17

2
24

3
26

5
27

6
29

Auszeit

3:11
24:25

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:36 B  Stützpunkt … S

I II III IV V VI Punkte
13 3 12 5 8 1

146 9
2:11 2:11

1
13

2
14

4 5 8 9 Auszeit

1:5
9:18

Ende 
15:56 A  SV Dimhausen R

I II III IV V VI Punkte
10 5 15 8 4 2

2526
22:9

╳

22
6
24
25

11 12 13 15 Auszeit

22:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:59 A  SV Dimhausen S
I II III IV V VI Punkte
5 15 8 4 2 10

2526
23:20
23:22
2
11

3
17

4
19

5
20

8
23

9
25

Auszeit

8:10

Ende 
16:23 B  Stützpunkt … R

I II III IV V VI Punkte
5 6 12 9 8 1

223
18:23

╳

11
1
12

2
13

4
14

5
16

10
22

Auszeit

12:15
16:22

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:26 B  Stützpunkt … S

I II III IV V VI Punkte
5 3 12 9 8 1

25

6
22

10
23

12
25

13 18 21 Auszeit

12:7
22:15

Ende 
16:49 A  SV Dimhausen R
I II III IV V VI Punkte

10 5 15 8 4 2

1716
9:18
17:23

╳

11
2
16

3
17

7 8 9 Auszeit

0:5
3:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
16:52 B  Stützpunkt … R

I II III IV V VI Punkte
5 3 12 9 8 1

5

╳ 2 4 5 Auszeit

5:8
13:13

Ende 
17:08 A  SV Dimhausen S

I II III IV V VI Punkte
5 15 8 4 2 10

1316
9:8

0
13

2 6 8 9 10 Auszeit

10:11
10:13

Wechsel 
5:8 B  Stützpunkt … R

I II III IV V VI Punkte
5 3 12 9 8 1

15

╳

13
2
15

4 5 7 9 Auszeit

5:8
13:13

Landesliga 3 (Frauen)
Frauen

B  Stützpunkt Bremen vs. SV Dimhausen A
Spiel 73 28.09.2019 15:00 Uhr

Gymnasium Horn 
28359 Bremen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Stützpunkt …
1 Schirmer, Maya X
3 Shanaj, Alessia X
5 Laukötter, Hanna X
6 Binkowski, Zoe X
8 Schreiber, Carlotta X
9 Hebecker, Pauline X

12 Rohde, Lucca X
13 Werner, Sarah Maria X
B  Libero
B  Offizielle
T Hakim, Karim E

C

A  SV Dimhausen
2 Steimke, Nele X
4 Schröder, Joy X
5 Hanke, Carina X
8 Borchers, Tomke X

10 Flemming, Dana X
12 Heusmann, Nicole X
15 Stühring, Jovana X
16 Sondermann, Janna X
26 Plenge, Anna-Josephin X
A  Libero
A  Offizielle
T Menzel, Jörg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Stützpunkt … SV Dimhausen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 32 1 33 30 0 2 2
2 2 0 14 2 20 25 1 1 1
2 1 0 22 3 24 25 1 2 1
2 0 1 25 4 23 17 0 2 2
2 0 1 15 5 16 13 0 1 2

10 5 3 108 116 110 2 8 8
Start: 15:00 Ende: 17:08 Dauer: 2:08
Sieger: Stützpunkt Bremen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bröker, Sabine 1 Klauder , Anne
2 Kaschweski, Svenja 2 Cohrs, Tahnee

Schreiber 3
Schr. Mangels, Frauke 4

Assist. Cordts, Yvonne

Dokument erstellt: 28.09.2019 17:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


