

Landesliga 3 (Frauen)

Frauen

(B) Stützpunkt Bremen vs. SV Dimhausen (A) Spiel 73

28.09.2019 15:00 Uhr

Gymnasium Horn 28359 Bremen



				S		art :00	A	SV Di	mhau	sen	s	En 15		В) Stütz	punkt		R
	P	ufsc	hlagfolge	<u> </u>	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartaı	ufstellung		5	15	8	12	2	10		13	6	12	5	9	1	
lung		5	Spielernr.	11				(4)			30		3			8		32
Aufstellung	Auswechsel- spieler	_		Z				19:13					3:15			3:13		
Ā	•	5	pielstand					23:22			1 1							
		1.	5.		4	5			16	19 30)	Auszeit	ΧL	1	2 24	3		6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	20	23	25	26	28	30)	19:11 23:20	1333	17	24	26	27	29	3:11 24:25
-		•			St	art		sv ni			_	En	de	6) C404-			_

S	St 15	art :36	В) Stütz	punkt		s		de :56	A	SV Di	mhau	sen	R
Λ.	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	3	12	5	8	1		10	5	15	8	4	2	
Т		6			9		14					26		25
Z		2:11			2:11							22:9]
2	1	2 14)	4	5	8	9	Auszeit	X 22		11	12	13	15	Auszeit
_	13	14)					1:5 9:18	∠ ∠	24 25					22:13

				S Start 15:59			A SV Dimhausen				s	En 16		В	R			
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	I	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung	A	5	15	8	4	2	10		5	6	12	9	8	1	
lung		S	pielernr.	ı	26)						25					3		22
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥.	.:	Z	23:20											18:23]
Ā	·	5	oielstand		23:22													
		1.	5.	2	2		4	5	8	9 25	Auszeit	X,	1	2		5,0	10 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	17	19	20	23	(25)	8:10	ΉT	12	13	14	16	22)	12:15 16:22

S		art :26	В) Stütz	punkt		S	En 16	de :49	A	SV Di	mhau	sen	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	5	3	12	9	8	1		10	5	15	8	4	2	
Т							25						(16)	17
Z													9:18	
													17:23	
1	6	10 23	12 25	13	18	21	Auszeit	X ₁	2	36	7	8	9	Auszeit
4	22	23	29				12:7 22:15	11	16	17)				0:5 3:12

			S	St 16	art :52	B) Stütz	punkt		R	Ende 17:08		A SV Dimhausen			S	Wechsel 5:8		B Stützpunkt				R	
	F	Aufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	S ^t	tartaufstellung		5	3	12	9	8	1	_	5	15	8	4	2	10		5	3	12	9	8	1	
lung		Spielernr.								5					16		13							15
ufstellu	Auswechsel- spieler		Z												9:8									
Ā		Spielstand																						
		1. 5.		Χ	2	4	5			Auszeit	ဝ(2	6	8	9	10	Auszeit	X	2	4	5	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							5:8 13:13	13)						10:11 10:13		1 5					5:8 13:13

	(B)	Stützpunkt		(A)	SV Dimhausen	
е	1	© Schirmer, Maya	Х	2	Steimke, Nele	Х
۲	3	Shanaj, Alessia	Х	4	Schröder, Joy	Х
	5	Laukötter, Hanna	Х	5	Hanke, Carina	Х
	6	Binkowski, Zoe	Х	8	©Borchers, Tomke	Х
	8	Schreiber, Carlotta	Х	10	Flemming, Dana	Х
	9	Hebecker, Pauline	Х	12	Heusmann, Nicole	Х
١	12	Rohde, Lucca	Х	15	Stühring, Jovana	Х
1	13	Werner, Sarah Maria	Х	16	Sondermann, Janna	Х
ŀ	(B)) Libero		26	Plenge, Anna-Josephin	Х
1	(B)) Offizielle		lacktriangle	Libero	
	T	Hakim, Karim	Ε	A	Offizielle	
)	-	•		Т	Menzel, Jörg	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	B Stützpunkt				SV Di	/ Dimhausen (A)					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	2	1	32	1	33	30	0	2	2	
	2	2	0	14	2	20	25	1	1	1	
	2	1	0	22	3	24	25	1	2	1	
	2	0	1	25	4	23	17	0	2	2	
	2	0	1	15	5	16	13	0	1	2	
		_	-					-	-	-	

)	_)			
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	2	1	32	1	33	30	0	2	2			
2	2	0	14	2	20	25	1	1	1			
2	1	0	22	3	24	25	1	2	1			
2	0	1	25	4	23	17	0	2	2			
2	0	1	15	5	16	13	0	1	2			
10	5	3	108		116	110	2	8	8			
Start: 15:00 Ende: 17:08 Dauer: 2:08												
Sie	ege	r:	Stütz	zpunkt	Brem	en		;	3:2			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Bröker, Sabine		1	Klauder , Anne
2	Kaschweski, Svenja		2	Cohrs, Tahnee
	Schreiber		3	
Schr.	Mangels, Frauke		4	
Assist.	Cordts, Yvonne			

Dokument erstellt: 28.09.2019 17:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de